
No. 822 2022年4月26日

お問合せ先：（株）学生ハウジング お客様サポートセンター

TEL： 0800-100-3215

ゴールデンウィーク休業日のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配
を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社各店舗の休業日を下記の通りとさせて頂きます。

ご迷惑をお掛け致しますが、ご了承の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

各店舗休業日は、弊社ホームページ「店舗のご案内」にてご確認頂けます。

URL https://3215.co.jp/shop/ スマートフォン用QRコード

※御所西烏丸店は、2022年3月31日をもって、北山店に移転統合いたしました。


